ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2017 года

	№
	36/195-4

	г.Торжок

О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы  шестого созыва
В соответствии со статьей 20, пунктом 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009г. года № 01-13/842 «О возложении  полномочий  избирательной  комиссии  муниципального  образования города Торжок  на территориальную избирательную комиссию города Торжка» избирательная комиссия Тверской области постановляет:
1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы шестого созыва (приложение №1).

2. Определить требования к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы шестого созыва (приложение № 2).

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

PAGE
2